
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 133 del 03/04/2023

Registro Generale Determinazioni n. 510 del 03/04/2023

OGGETTO: Sostituzione Segretario della Commissione per la procedura pubblica 
per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per n. 1 Esperto 
tecnico (FT), Profilo Junior" , ai sensi dell'art 7 commi 6 e 6 bis D.lgs. 
165/2001 in applicazione art. 11 comma 2, D.L. 30/04/2022 n. 36, 
convertito con modificazioni con la Legge n. 79 del 29/06/2022 "Ulteriori 
misure urgenti per l'attuazione del PNRR"



Oggetto Sostituzione Segretario della Commissione per la procedura pubblica 

per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per n. 1 Esperto 

tecnico (FT), Profilo Junior” , ai sensi dell’art 7 commi 6 e 6 bis D.lgs. 

165/2001 in applicazione art. 11 comma 2, D.L. 30/04/2022 n. 36, 

convertito con modificazioni con la Legge n. 79 del 29/06/2022 

“Ulteriori misure urgenti per l’attuazione del PNRR” 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 8 in data 29/12/2022, è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità dell’Area Economico Finanziaria; 

Preso atto che nella programmazione 2023/2025 è prevista l’attribuzione di un incarico di lavoro 

autonomo per un Esperto Tecnico (FT), Profilo Junior, ai sensi dell'art 7 commi 6 e 6 bis D.lgs. 

165/2001 in applicazione art. 11 comma 2, D.L. 30/04/2022 n. 36, convertito con modificazioni con 

la Legge n. 79 del 29/06/2022 "Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del PNRR", per la durata di 

36 mesi; 

Vista la determinazione n. 237 del 23/02/2023 “Approvazione Avviso pubblico per il conferimento, 

ai sensi dell'art 7 commi 6 e 6 bis D.lgs. 165/2001 in applicazione art. 11 comma 2, D.L. 

30/04/2022 n. 36, convertito con modificazioni con la Legge n. 79 del 29/06/2022 "Ulteriori misure 

urgenti per l'attuazione del PNRR", per la durata di 36 mesi, di un incarico di lavoro autonomo per 

n. 1 Esperto tecnico (FT), Profilo Junior”; 

Vista la determinazione n. 455 del 27/03/2023 “Nomina Commissione per la procedura pubblica 

per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per n. 1 Esperto tecnico (FT), Profilo Junior” , 

ai sensi dell’art 7 commi 6 e 6 bis D.lgs. 165/2001 in applicazione art. 11 comma 2, D.L. 

30/04/2022 n. 36, convertito con modificazioni con la Legge n. 79 del 29/06/2022 “Ulteriori misure 

urgenti per l’attuazione del PNRR”; 

 

Preso atto dell’indisponibilità del Segretario della Commissione per comprovati ed eccezionali 

motivi; 

 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi, approvato con delibera di Giunta 

Comunale n. 45 del 08/03/2013;  

 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

Visto il Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

 

Di sostituire il Segretario della Commissione esaminatrice per il conferimento, ai sensi dell'art 7 

commi 6 e 6 bis D.lgs. 165/2001 in applicazione art. 11 comma 2, D.L. 30/04/2022 n. 36, convertito 

con modificazioni con la Legge n. 79 del 29/06/2022 "Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del 



PNRR", per la durata di 36 mesi, di un incarico di lavoro autonomo per n. 1 Esperto tecnico (FT), 

Profilo Junior”; 

Di nominare in sostituzione del Segretario della Commissione assente per eccezionali motivi, la 

Rag. Efisia Grussu; 

Di dare atto che la Commissione sarà così composta: 

COMMISSIONE 

Presidente Dr.ssa Anna Maria Frau  Responsabile Area Economico 

Finanziaria 

Commissario Dr. Giorgio Sogos 

 

Segretario Comunale 

Componente esperto 

 

Commissario Arch. Paolo Nicola Schirru Componente esperto 

 

Segretario verbalizzante Rag. Efisia Grussu 

 

Area Economico Finanziaria 

Ufficio Risorse Umane 

 

 

 Il Responsabile dell’Area 

     Dott.ssa Anna Maria Frau 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


